FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO
Ufficio Affiliazione/Tesseramento/Gare

CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA’ “COPPA MONTU’ 2001”

Classifica delle Societa ed Enti-Affiliati che hanno conseguito punteggi nelle sottoindicate
regate nonché nelle Regionali valide per la Coppa Montu:

01 aprile

29 aprile

06 maggio
24 giugno
17 giugno
01 luglio
29 luglio
29 luglio
12 agosto

26 agosto

09 settembre

16 settembre

07 ottobre

PIEDILUCO

PIEDILUCO

PIEDILUCO

BLED

SIVIGLIA

GAVIRATE

RAVENNA

LINZ

DUISBURG

LUCERNA

MILANO

GENOVA

ORBETELLO

Meeting Nazionale aperto a tutte le societa
I Combinata tris

Meeting Nazionale aperto a tutte le societa
[I" Combinata tris

Memorial Paolo d’Aloja Regata Internazionale
Regata Internazionale Under 23 — Junior
Coppa del Mondo Seniores e Pesi Leggeri
Campionato Italiano Ragazzi e Meeting Junior
Meeting Nazionale aperto a tutte le categorie
Coppa delle Nazioni Under 23 e Pesi leggeri
Campionato del Mondo Junior

Campionato del Mondo Assoluto e PL
Campionato Italiano Assoluto-Junior-PL
Campionato Italiano Under 23 e Esordienti

Campionato Italiano Assoluto — Junior
in tipo Regolamentare.

N.B. La presente Classifica dovra intendersi definitiva qualora da parte delle Societa
Interessate non pervengano osservazioni di sorta entro e non oltre il 20 dicembre 2001.
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Posi z. Assol
1° 1°
2° 2°
3° 3°
4° 4°
5° 5°
6° 6°
7° 7°
8° 8°
9° 9°

10° 10°
11° 11°
12° 12°
12° 12°
13° 14°
14° 15°
15° 16°
16° 17°
17° 18°
18° 19°
19° 20°
20° 21°
21° 22°
22° 23°
23° 24°
24° 25°
25° 26°
26° 27°
27° 28°
28° 29°
29° 30°
30° 31°
31° 32°
32° 33°
33° 34°
34° 35°
35° 36°
36° 37°
37° 38°
38° 39°
39° 40°
40° 41°
41° 42°
42° 43°
43° 44°
44° 45°
45° 46°
46° 47°

110043
100035
100034
050004
080131
010015
110040
120016
030085
100242
010096
040086
100075
080117
060054
090173
130292
080136
060139
030133
110052
110080
020084
020232
060102
030153
032000
050142
030044
030069
070128
130010
030148
030094
030127
120060
070170
100008
047777
130203
030066
110149
100041
110098
100121
040083
030055

Soci et a

Cl R NA. PCOSI LLI PO

G N FI AMVE G ALLE SEZ. CANOTTAGAE O
CEN. SP. CORPO FORESTALE DELLO STATO
SQOC. CAN. SATURNI A

SQOC. CAN. FI RENZE

S| SPORT FI AT

Cl R NA. STABI A

C. U S BAR

C. U. S PAVI A

G S "FI AMVE ORO' SETTORE CANOTTAGGEO
REALE SOC. CAN. CEREA
SQOC. CAN. PADOVA

CENTRO | NTERFORZE CANOTT. SABAUDI A
G S. . W. F. TOVE

SOC. CAN. RAVENNA

G S W. F. MAGE

ASS. SP. " CAN. TELI VAR
SOC. CAN. LI M TE

C. U S. FERRARA CANOTTAGAE O
ASS. SP. MOTO GQUZZ

REALE YACHT CLUB CAN. SAVA A

Cl R CAN. NAPQLI

Cl R CAN. G SANNI O BCsA

L.N. 1.SEZIONE DI CAGLI ARl

SOC. CAN. NI NO BI XI O

ASS. SP. CAN. GAVI RATE

| DROSCALO CLUB

SOC. NA. "3 ACI NTO PULLI NO'

SQOC. CAN. "LEONI DA BI SSCLATI "
SQOC. CAN. LECCO

SOC. CAN. GENOVESI ELPI' S

SQOC. CAN. PALERMO

SQOC. CAN. CERNOBBI O

SCOC. CAN. LARI O "G SI NIl GAGLI A"
SQOC. CAN. VARESE

Cl R CAN. BARI ON SPORTI NG. CL. SEZ. CANO
ROW NG CLUB GENOVESE

Cl R. CAN. ANl ENE

ASS. SP. PADOVA CANOTTAGA O

C. U S CATAN A

UN. SP. BELLAG NA

ClR REMO E VELA | TALI A

Cl R CAN. TEVERE REMO

SQOC. CAN. | RNO

Cl RCOLO CANOTTI ERI LAZI O
SQOC. CAN. MESTRE

SQOC. CAN. "LA SPCRTI VA" LEZZENO

1789
(conti nua)
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47° 48°
48° 49°
49° 50°
50° 51°
50° 51°
51° 53°
52° 54°
53° 55°
54° 56°
55° 57°
56° 58°
57° 59°
58° 60°
59° 61°
60° 62°
61° 63°
62° 64°
63° 65°
64° 66°
65° 67°
66° 68°
67° 69°
68° 70°
69° 71°
70° 72°
71° 73°
72° 74°
73° 75°
74° 76°
75° 77°
76° 78°
77° 79°
78° 80°
79° 81°
80° 82°
81° 83°
82° 84°
83° 85°
84° 86°
85° 87°
86° 88°
87° 89°
88° 90°
89° 91°
90° 92°
91° 93°
92° 94°

050143
130164
030120
030031
080100
130055
130137
010027
102224
080032
070057
030134
070196
130163
070101
070036
020119
010151
080058
080159
087777
030065
050155
120191
010122
040165
120002
080161
040144
100268
010109
010014
080156
030111
010049
030007
100118
020254
040026
130283
100115
130000
150003
060099
081111
120158
130009

Soci et a

SCC. CAN. TI MAVO

L. N. 1 SI RACUSA

SCC. CAN. BALDESI O

CAN. MOLTRASI O

UN. CAN. LI VORNES

ASS. CULT. UNI ONE SI CI LI ANA
SCC. CAN. CLUB NUOTO AUGUSTA
CRAMC DEL FIUME

MARI NA M LI TARE CANOTTAGAE O
SCC. CAN. ARNG- | L FOTOAVATORE
SCC. CAN. SAMPI ERDARENES
CAN. M LANO

SCC. CAN. ARGUS

SCC. CAN. THALATTA

SCC. SP. MURCARCLO

SCC. CAN. VELOCI OR 1883

SCC. CAN. | CHNUSA

SCC. CAN. CAPRERA

SCC. CAN. PONTEDERA

SCC. PCL. CAN. PACLO D ALOJA CHI US
CLUB REM ERO CALCI NAI A

SCC. CAN. DI MONATE

SCC. NAUTI CA CAN. NETTUNO

G S.W. F. CARRI NO

SCC. CAN. ARM DA

AS. SP. Ol R OSPEDALI ERI TREVI SO
L.N.I.SEZ. DI BARLETTA

SCC. CAN. ORBETELLO
SCC. CAN. QUERI N

Cl R CAN. SABAUDI A

SCC. CAN. ESPERI A TCRI NO

SCC. CAN. PALLANZA

SCC. CAN. " SERG O BERCHI ELLI"
SCC. CAN. TRI TI UM

CAN. CANDI A

SCC. CAN. M NCI O

Cl R CAN. TI RRENI A TODARO
ASS. CAN. OLBI A 84

SCC. CAN. SI LE TREVI SO

Cl R CAN. ORTI G A SEZ. CANOTTAGAE O
Cl R CAN. ROVA
CLUB. NA. MESSI NA

Cl R CAN. "LA PESCARA"

SCC. CAN. FERRARA
SCC. CAN. "LI G O G ACOVELLI"
L.N.1. BRI NDI S|

C. U S PALERMO

492
(conti nua)
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93° 95°
94° 96°
95° 97°
96° 98°
97° 99°
97° 99°
98° 101°
99° 102°
99° 102°

100° 104°
101° 105°
102° 106°
103° 107°
103° 107°
104° 109°
105° 110°
106° 111°
107° 112°
108° 113°
109° 114°
110° 115°
111° 116°
112° 117°
113° 118°
114° 119°
115° 120°
116° 121°
116° 121°
117° 123°
118° 124°
119° 125°
120° 126°
120° 126°
121° 128°
122° 129°
122° 129°
123° 131°
124° 132°
125° 133°
126° 134°
127° 135°
128° 136°
129° 137°
129° 137°
130° 139°
131° 140°
132° 141°

070077
070295
030290
080299
030101
080141
080272
030108
120126
050107
132001
077777
040160
070110
072222
060138
120001
020028
030104
035000
139999
050005
040037
131111
080000
130050
030045
140176
030293
030062
030017
040022
100234
021111
010284
030195
100177
040081
080249
133125
120277
050073
050001
130275
080106
102223
040258

Soci et a

ASS. SP. CAN. SANTO STEFANO AL MARE
ASS. SP. MULTEDO 1930
SQOC. SP. PLI NI O TORNO

GR SP. WF. "MARI NO BI LLI'"
SQOC. CAN. SEBI NO

Cl R NA. FOCE CECI NA

CAN. SODI NI NI LO

CAN. FLORA

Cl R CAN. PRO MONCPCLI

Cl R MARI NA MERC. NAZARI O SAURO
CLUB CAN. "ROGGERO DI LAURI A"

L.N. |.SEZ. GENOVA SESTRI PONENTE
SQOC. CAN. DI ADCRA

ASS. CAN. SANREMO

L. N. |.SEZ. SAVONA

SQOC. CAN. VI TTORI NO DA FELTRE

Cl R DELLA VELA GALLI PQLI

Cl R NA. ORI STANO

C. U S. M LANO

SQOC. SP. CAN. CORGENO

Cl R CAN. PELORO

SOC. G NNASTI CA TRI ESTI NA SEZ. NAUT.
DOP. FERROV. VENEZI A SEZ. CANOTTAGA O
ASS. SP. CAN. AETNA

CAN. SAN M NI ATO PQOL. CASA RURALE
CLUB NA. PARADI SO

SOC. CAN. MENAGGE O

Cl R CAN. PI EDI LUCO

CAN. "DE BASTI ANl " ANGERA

CAN. ERI DANEA

SOC. CAN. GARDA SALO

SCOC. VI RTUS LAGUNARE MURANO

Cl R CAN. TI BER

ASS. CAN. TULA

G S. W. F'G SALZA"

CAN. LU NO

Cl R CAN. Cl VI TAVECCH A

ASS. SP. DOPCL. FERROVI ARI O DI TREVI SO
C US PISA

NUOVO CI RC. DEL TENNI S E DELLA VELA
Cl R CAN. LUCANI

G S. W. F. RAVALI CO

SCOC. CAN. ADRI A 1877
CLUB. CAN. CARI DDI

G S. C. CAVALLI N

Cl RC. CAN. AZZURRA ClI VI TAVECCH A
ASS. CAN. G UDECCA

156
(conti nua)
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132° 141°
133° 143°
134° 144-°
135° 145°
136° 146°
137° 147°
138° 148°
139° 149°
140° 150°
141° 151°
142° 152°
143° 153°
144° 154°
145° 155°
146° 156°
147° 157°
148° 158°
149° 159°
150° 160°
151° 161°
152° 162°
153° 163°
154° 164°
155° 165°
156° 166°
156° 166°
157° 168°
158° 169°
159° 170°
159° 170°
160° 172°
160° 172°
161° 174°
162° 175°
162° 175°
162° 175°
163° 178°
164° 179°
164° 179°
165° 181°
166° 182°
166° 182°
166° 182°
166° 182°
167° 186°
167° 186°
168° 188°

150261
130078
080298
150218
010168
050182
050047
040051
110056
030123
160291
100038
130011
010072
027777
116488
030135
040125
090130
070103
050174
040001
160263
160229
100300
160264
060181
030303
090024
140002
154444
169666
126666
037777
080179
163999
070000
062513
130217
015555
030150
044444
089999
120068
010055
130113
100333

Soci et a

Cl R DELLA VELA TERMOL

SOC. CAN. TRI NACRI A
ASS. CAN. "RENZO G UNTI "

L.N.1. GR CANOITAG O SEZ. ORTONA
CAN. CI TTA'" DI OVEGNA

SOC. CAN. AUSONI A

CANOA S.GORE O

SQOC. CAN. BUCI NTORO

C. U S. NAPOL

CAN. GERM GNAGA

Cl R POLI SPORTI VO REGE NO

Cl R CAN. DOP. FERROVI ARI O ROVA
SOC. CAN. MARSALA

CAN. LAGO D ORTA

POLI SPORTI VA "AM CI DEL REMO "
SPORT VACANZE PRESENZANO

SQOC. CAN. CALDE
CENT. NA. BARDOLI NO

GR SP. VF. MONTES

GR SP. Rl NGRESS

SQOC. CAN. TRI ESTE

CAN. BARDCOLI NO

ClR NA. REGE O

CAN. MUSCETTOLA

R CAN. LAGO DI VI CO

RC. V. REGE O

. CAN. BRASI MONE

. CAN. GRUPPO VOLONTARI DEL GARDA
. CAN. PESARO

Cl RC. LAVORATORI TERNI SRL
. CAN. VALSANGRO

. SP. " M ZACCONE "

. NA. BARLETTA

. | SPRA

. CAN. COMUNALI

. K. C. CANOA K. CLUB SEZ CANOTT. R C.
GR SP. SPERANZA PRA

UN. REMATORI ESTENS

G S. M GUEL MONTUCRI

SOC. CANNERO SPORTI VA
ASS. CAN. REVERE

SCC. "RARI NANTES PATAVI UM 1905"
ASS. SP. CAN. "3 COVMUNI " MONTESCUDAI O
"GS AV.I.S - BARLETTA"
ASS. AM CI DEL REMO

SQOC. CAN. SI RACUSA
ASS. SP. MARI NER CANOA CLUB

AEFE

N0 OO0
88227

O
~

18
(conti nua)
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168° 188°
169° 190°
170° 191°
171° 192°
172° 193°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°
173° 194°

Codi ce Societa

131211 ASS. SP. TI SANDROS

030061 SOC. CAN. LAVENO

110213 C R "ILVA BAGNCLI "

133333 SOC. JOVAR CLUB CATANI A

135444 1L CLUBI NO DEL MARE

010000 SCC. SP. CAN. GHl FFA 83

010018 SOC. CAN. CASALE

010221 SCOC. CAN. PALLANZA SEDI LE FI SSO
018888 SOCI ETA' CANOTTI ERI  LESA
020089 C. U S. CAGI AR

029999 C R NA SCRRADI LE

030001 SPORTING CLUB URI O

030124 CAN. ADDA 1891

030145 SOC. SP. CAN. STELLA

030175 SOC. CAN. OSTENO

030198 CAN. ALDO MEDA

030199 SOC. BATTELLI ERI COLOVBO
030200 SPORT CLUB RENESE

030209 UN. SP. CARATE URI O

030210 SOC. CAN. AURCRA

030257 SCOC. CAN. FALCO DELLA RUPE
030266 SOC. CAN. AROLO

030270 ASS. S. NUOVA CANOTTI ERI OLONA
030500 C. F.S.C CAN TREZZANO

033333 POL.AMC DEL PO COCP. A R L.
038888 A.S. CANOITIERI MEZZOLA
039999 CANOITIERI VALLE SAN MARTI NO
040172 SOC. CAN. TREPCRTI

049999 C. U S. TRENTO

050070 DOP. FERR TRI ESTE

050184 ASS. SP. NAUTI LAGO

060188 SOC. CAN. ERI DANO

070001 R SP. CAN. VOLTR

070053 SOC. CAN. SABAZI A SAVONA

070169 L.N.|.SESTR LEVANTE

070192 C R NA "AL MARE" ALASSI O
070194 L.N |.RAPALLO

070215 CAN. CANOA CLUB LAGO DI OSIGLI A
070238 L.N 1. CH AVARI

070294 C R R CR PORTUALE PCORTO DI GENOVA

076666 ASS. SP. CULTURALE PI LATUS
078888 UNI ONE SPORTI VA FEZZANESE
079999 ASS. CAN. "I L GABBI ANC'

080001 ASS. SP. TI RRENO CAN. FORTE DEl
080180 CI R CAN. SOLVAY

080208 ASS. CAN. LE SI GNE

080233 C R CAN. OVBRONE

MARM

efoXoNoNoloNoNofoNololoNoNoNoNojoNelooNoloNoNoNoNoleloloNoNoloNoNoNoNoNoNoNoNo oo

(co ntinua)
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Posiz. Assol. Codi ce Societa Punt i
173° 194° 085555 Cl R CAN. SAN. FRANCESCO' BARCA d ALLA" 0
173° 194° 090132 SOC. CAN. MONTEFELTRO 0
173° 194° 093111 SOCI ETA' S. E. F. STAMURA 0
173° 194° 098889 CENTRO CANCA CANOTTAGE O CACCAMO 0
173° 194° 100013 C R CAN. EUR 0
173° 194° 100033 CI R VELI CO NETTUNO 0
173° 194° 100201 Cd R CAN.GRUPPO I . N. A 0
173° 194° 100207 1° Cl RC. REM ERO 0
173° 194° 100237 ASS.NA.I.N.P.S. M VANDONE 0
173° 194° 100243 ASS. ROVANA CANOA E CANOTTAGAE O 0
173° 194° 100255 C R M N. AFFARI ESTERI 0
173° 194° 100286 Cl R CAN. NETTUNO 0
173° 194° 102222 ZEFFI RO COUNTRY CLUB. S. CANOTTAGAE O 0
173° 194° 102225 SOCI ETA' TENNI'S CLUB PARI QLI 0
173° 194° 110146 Cl R NA. SAPRI 0
173° 194° 110293 C R CAN PCQzzUQLI 0
173° 194° 120244 L.N. 1. OTRANTO 0
173° 194° 127777 LA LAGUNA SPORT LESI NA CANOTTAGAE O 0
173° 194° 130001 SOC. POLI SPCRTI VA PI RAI NETO 0
173° 194° 130002 CI R CAN.JON CA 0
173° 194° 130105 C. U. S MESSI NA 0
173° 194° 130129 C R NA. TECCLE 0
173° 194° 130205 CI R VELI CO RI BELLI NO 0
173° 194° 132000 ASS. " PROMOSPCRT " 0
173° 194° 135250 CI R CAN. DI GA SAN G OVANNI 0
173° 194° 136542 ClI R CAN. "d OVANNI FALCONE" 0
173° 194° 136666 ASS. SP. DELI A 2000 LI BERTAS 0
173° 194° 140000 Cl R CAN. CORLAGO 0
173° 194° 140251 SCC. CAN. PI EDI LUCO 0
173° 194° 158888 ASS. CAN. G ULI ANOVA 0
174° 266° 135555 ASS. SP. CAN. NARO -1



